１

平成26年５月16日

各  位

会 社 名 サ イ ボ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 飯 塚  剛 司

（コード番号 ３１２３  東証２部）

問 合せ先 専 務 取 締 役 藤 井  孝 男

電 話番号 ０４８－２６７－５１５１

固定資産除却損の計上に関するお知らせ

当連結会計年度において、特別損失に固定資産除却損２億97百万円を計上することとなりましたので、お知

らせいたします。なお、固定資産除却損の内容は、下記の通りであります。

記

1.固定資産除却損の計上に至った経緯

 固定資産の解体撤去は、主に当社グループの有する土地の更なる有効活用を目的としており、今後の事業計

画を機動的に行えるよう、固定資産の撤去を行っております。

2.連結損益計算書の固定資産除却損の内訳

商業施設賃貸に係る固定資産の解体撤去 204,253千円

自動車学校事業に係る固定資産の解体撤去 78,680千円

賃貸目的の倉庫に係る固定資産の解体撤去 8,907千円

その他の固定資産の解体撤去 5,586千円

合計 297,427千円

以  上